Posiadają wiedzę i doświadczenia w pracach z zakresu diagnostyki, bieżącej eksploatacji 

oraz planowania rozwoju elektroenergetycznych sieci dystrybucyjnych. 

Nie podlegają wykluczeniu z udziału w postępowaniu, ze względu na powiązania 

kapitałowe i/lub osobowe z Zamawiającym. 

5. Szacunkowa wartość zamówienia – 180 000 zł netto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) 

6. Czas realizacji:  

Termin rozpoczęcia: 01.04.2018r. 

Termin zakończenia: 30.09.2020r. 

7. Forma rozliczenia zadań:  

Sprawozdania z wykonanych zadań, miesięczne, kwartalne, roczne i sprawozdanie końcowe 

(opis metodyczny, wyniki etapowe, wyniki końcowe, wnioski).